=
ispitni centar

Ime i prezime

Prvo mjesto STEFAN POPOVIC

Drugo mjesto  SAVO DRLJEVIC

Treée mjesto ANJA SLJIVIC

Sifra uéenika

1103995689

1103953472

1103965902

REZULTATI IZ PREDMETA:

ITALIJANSKI JEZIK IX

Broj osvojenih Skola

bodova

116.00

111.00

110.00

JU OS 'NARODNI HEROJ SAVO ILIC
DOBROTA, KOTOR

JU 08 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA

JU OS 'BlaZo Jokov Orlandi¢' BAR

Godina: 2020/2021

Datum 25.3.2021

Mentor

TATJANA DAKOVIC

NINA VLAHOVIC

MILICA MILOSEVIC FRANICEVIC




=
ispitni centar

Ime i prezime

STEFAN POPOVIC
SAVO DRLJEVIC

ANJA SLJIVIC

NINA PERIC

TIJANA MALES
ILHAN DRLJAN
VEDRANA ZARIC
ALENA CATIC

SANJA VUKADINOVIC

Sifra uéenika

1103995689

1103953472

1103965902

1103923363

1103964486

1103991693

1103932129

1103954494

1103961874

Godina: 2020/2021 Datum 25.3.2021
REZULTATI IZ PREDMETA:
ITALIJANSKI JEZIK IX
Broj osvojenih Skola Mentor

bodova

116.00

111.00

110.00

94.00

85.00

72.00

16.00

16.00

10.00

JU OS 'NARODNI HEROJ SAVO ILIC
DOBROTA, KOTOR

JU OS 'STAMPAR MAKARIJE'
PODGORICA

JU 08 'Blazo Jokov Orlandié' BAR

JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN',
PODGORICA

JU OS 'DRAGO MILOVIC' TIVAT

JU OS 'SRBIJA' BAR

JU OS 'NJEGOS' SPUZ, DANILOVGRAD
JU 0S 21. MAJ' PODGORICA

JU 08 'NJEGOS' SPUZ, DANILOVGRAD

TATJANA DAKOVIC

NINA VLAHOVIC

MILICA MILOSEVIC FRANICEVIC

NATASA RADULOVICDAJKOVIC

MILENA RADOVIC
JADRANKA MARKOVIC
VASKA MIHAILOVIC
MILENA MARKUS

VASKA MIHAILOVIC
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